At the visitation of the Bishop of Durham, Feb. 1, 1577, Humphrey Gray and Thomas Bo•well, schoolmasters (probably of Horseley's School here), occur.—Randall's MSS.

                  It appears by St. Nicholas' Register, that Humphrey Gray was buried July 8th, 1594.

                  Ibid.—December •7, 1596, Cuthbert Ogle, grammar schoolmaster, occurs.

 ↵
q 
                  Dr. Ellison's MS.—Grey's Chorographia, p. 20. Bourne says that the removal was in 1559, but this must be a typographical mistake for 1599, for he himself assigns the incorporation by charter for the reason of the removal: adding on his MS. authority, that on the resignation of Mr. Barras, the last master on the old foundation, Mr. Fowberry, on the invitation of George Chapman, mayor, in 1599, 1600, was appointed the first on the new one. The subsequent entry in an old Pew-Book of St. Nicholas' church proves that Burrows was Master in 1598. "Anno 1598. The fifth stall let to Francis Burrows, schoolmaster of the hye School."

                  A petition occurs in the common-council-books, Feb. 13th, 1657, to make the old school into a dye-house, which was rejected: part of it has since been made subservient to more necessary purposes, and having experienced the fate of Baal's Temple of old, it "remaineth a draught-house unto this day."

 ↵
r Elizabeth Dei gratia Anglie, &c.—Insuper sepius animo nostro volventes quantum interfit reipublice Anglicane, cui Deus optimus maximus praeesse voluit nos, juventutem habere bene institutum et a teneris animis in vere Christiane religionis rudimentis, doctrina et bonis moribus instructum, ex gratia nostra speciali et benevolentia quas erga omnes subditos nostros et precipue erga inhabitantes ville nostre Novi Castri super Tynam gerimus, voluimus ordinavimus et constituimus ac per presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris volumus ordinamus et constituimus et concedimus quod infra villam predictam Novi Castri super Tinam, libertates, limites et precinctus ejusdem erigatur et in perpetuum sit una libera schola grammaticalis, que quidem libera schola grammaticalis de cetero erit et vocabitur Libera Schola Grammaticalis Regine Elizabethe in Novo Castro super Tinam et erit et consistet de uno magistro & scholatibus in eadem instruendis et quod iidem magister & scholares ejusdem schole de cetero in perpetuum sint et erunt unum corpus corporatum et politicum in re, facto et nomine per nomen Magistri et Scholarium libere Schole Grammaticalis Regine Elizabethe in Novo Castro super Tinam et unum corpus corporatum et politicum realiter et ad plenum pro nobis heredibus et successoribus nostris elegimus facimus ordinamus constituimus et creamus per presentes. Et quod per idem nomen habeant successionem perpetuam et sint et erunt perpetuis futuris temporibus persone habiles et in lege capaces ad habendum perquirendum recipiendum & possidendum terras tenementa libertates jurisdictiones franchesias et hereditamenta quecunque cujuscunque generis nature sive speciei fuerint sibi et successoribus suis in feodo simplici et perpetuitate aut aliter aut pro aliquo termino annorum dummodo non excedant annuum valorem quadraginta librarum et dummodo non teneantur de nobis heredibus & successoribus nostris in capite aut per servitium militare statuto de terris & tenementis in manu mortua non ponendis aut aliqua alia ordinacione vel statuto in contrarium non obstante. Nec non ad dand' concedend' dimittend' et assignand' eadem terras tenementa et hereditamenta et ad omnia et singula alia facta et res faciend' et exequend' per nomen predictum. Et quod per idem nomen placitare et implacitari respondere & responderi defendere et defendi valeant et possint in quibuscunque curiis & locis et coram quibuscunque heredum et successorum nostrorum in omnibus et singulis actionibus sectis querelis causis materiis et demandis quibuscunque cujuscunque sint generis nature conditionis seu speciei eisdem modo et forma prout alii legii nostri hujus regni Anglie persone habiles et in lege capaces placitare et implacitari respondere & responderi defendere et defendi et habere perquirere recipere possidere dare concedere & dimittere valeant et possint. — Et quod dicti magister et scholares & eorum successores pro tempore existentes habeant in perpetuum commune sigillum pro causis et negotiis suis quibuscunque et successorum suorum agend' servitur' Ac quod bene liceat et licebit eisdem magistro & scholaribus & successoribus suis sigillum illud ad libitum suum de tempore in tempus frangere mutare et de novo facere prout eis melius videbitur expedire. Et volumus ac per presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris concedimus prefatis majori et burgen' dicte ville Novi Castri super Tinam et successoribus suis quod major & burgenses ville predicte & succe•
sores sui aut major pars eorundem quorum majorem ejusdem ville pro tempore existentem unum esse volumus vel major et commune concilium ville predicte pro tempore existen' vel major pars eorum quorum major et sex aldermanni ejusdem ville septem esse volumus habeant et habebunt plenam potestatem & authoritatem eligendi nominandi & perficiendi unum honestum doctum et discretum virum fore et esse primum et modernum magistrum schole predicte ac alium honestum doctum et discretum virum fore primum et modernum hypodidasculum schole illius in officiis et locis predictis remansur' durante bene placito majoris et burgen' ville predicte pro tempore existen' vel majoris partis eorundem quorum majorem et sex alderman' ejusdem ville pro tempore existen' septem esse volumus ad scholares ejusdem schole erudiend' et instruendos. Et si contingat magistrum & hypodidasculum vel aliquem eorum sic ut prefertur nominat' et elect' obire aut scholam predictam aut locum suum vel sua in eadem relinquere aut decedere aut ob aliquam justam causam deponi et amoveri quod tunc semper perpetuis futuris temporibus et toties quoties hujusmodi casus evenerint predicti major et burgen' ville Novi Castri super Tinam predicte et successores sui aut major pars eorundem quorum majorem ville predicte pro tempore existentem unum esse volumus vel major & commune consilium ville predicte vel major pars eorundem quorum majorem et sex alderman' ejusdem ville septem esse volumus habeant et habebunt plenam potestatem et authoritatem alium sive alios honestos doctos & discretum virum seu viros eligendi nominandi & perficiendi fore magistrum & hypodidasculum schole illius in loco vel locis ejusdem vel eorundem sic obeuntis relinquent' decedentis depositi aut amoti, qui quidem sic electus nominat et perfectus electi nominati aut perfecti magister & hypodidasculus erit et habebitur secundum formam & propositum hujusmodi electionis nominationis & perfectionis—In cujus rei, &c. Teste meipsa apud Westmon' 22 die Martii anno regni nostri quadragesimo secundo.—Per breve de privato sigillo."
 ↵
s 
                  Chorographia, p. 20.